
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemně poskytovaných službách v systému 
čipových karet ODISka (dále jen „Dodatek“)

Registrována u Dopravce: DQD20200633

Článek I.
Smluvní strany

1. Dopravní podnik Ostrava a.s.
se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
1104
IČO: 61974757 
DIČ: CZ61974757 
zastoupená:
• Ing. Danielem Morysem, MBA, předsedou představenstva
• Ing. Romanem Šulou, MBA, místopředsedou představenstva 
bankovní spojení:   
dále jen „Dopravce",

2. Koordinátor ODIS s.r.o.
se sídlem 28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
8979
IČO: 64613895 
DIČ: CZ64613895 
zastoupená:
• Ing. Alešem Stejskalem, jednatelem společnosti
• Ing. Martinem Dutkem, jednatelem společnosti
bankovní spojení:  
dále jen „Provozovatel",

Článek II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je doplnění článku III., odst. č. 2 Smlouvy o vzájemně poskytovaných 
službách v systému čipových karet o nový bod j) v tomto znění:

j) zajistit vypořádání elektronické peněženky, tj. požadavku na vyplacení zůstatku elektronické 
peněženky, a nevyužité časové jízdenky dlouhodobé, a to bez poplatku dle platného ceníku, pokud se 
jedná o zaměstnaneckou ODISku Dopravce. Pro vypořádání časové jízdenky dlouhodobé bez poplatku, 
se musí nutně jednat o časovou jízdenku dlouhodobou, jež není benefitem zaměstnance poskytnutým 
Dopravcem, tj. časovou jízdenkou dlouhodobou platnou pouze ve spojích Dopravce. Vypořádání dle 
tohoto bodu bude uskutečněno pouze v případě, že zaměstnanec ruší zaměstnanecký poměr u Dopravce, 
přičemž tato skutečnost bude doložena zápisem podepsaným pověřenou osobou Dopravce, 
který zaměstnanec při vypořádání předloží.



Článek III.
Platnost a účinnost Dodatku

1. Dodatek je uzavřen na dobu neurčitou.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
které zprostředkuje Provozovatel. O nabytí účinnosti Dodatku se Provozovatel zavazuje informovat 
druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu elektronicky na adresu 

3. Ostatní smluvní ujednání se nemění.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden její výtisk.

2. Obě strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, a na důkaz svého 
souhlasu připojují pod jeho text vlastnoruční podpisy osob oprávněných za smluvní strany v této 
věci jednat.

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

Za Dopravce:
Dopravní podnik Ostrava a.s.

....
Ing. Daniel M
předseda pře

Ing. Roman Sula, MBA 
místopředseda představenstva

Za Provozovatele:

Ing. Martin Důtko 
jednatel společnosti




